第565回 児島臨床医の集い
（ハイブリッド開催）

日時：2023年 4月 19日 （水）19：00～20：10

場所：児島医師会館 多目的ホール 岡山県倉敷市児島小川町3672

TEL：086-472-4094

形式：ハイブリッド開催（WEB参加は裏面をご参照ください。）

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「第565回 児島臨床医の集い」を下記のテーマにて開催させていただく運びとなりました。
つきましては、ご多忙の中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。
先生方の日常診療へお役立ていただければ幸いでございます。

謹白
―記―

座長 藤田 俊弘 先生 医療法人俊医会藤田医院 院長

演者

二次性骨折予防
目先の予防とちょっと先とだいぶ先の予防

大成 和寛 先生

川崎医科大学 脊椎・災害整形外科学 講師

19：00～19：10 製品紹介 オスタバロ®皮下注カートリッジ1.5mg 帝人ヘルスケア株式会社

19：10～20：10 特別講演

※日本医師会生涯教育講座（1.0単位）認定の取得を予定しております。（CC77：骨粗鬆症）
※本会は現地会場とWEB会場（ZOOM）での、ハイブリッド開催となります。
※本会は医療従事者向けの内容となります。ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

共催：児島医師会・帝人ヘルスケア株式会社

下記URL、またはQRコードより事前登録ページへアクセスしていただき、申し込みフォーム

に必要事項をご入力いただきますようお願いいたします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_

lctunwBbRS-Xm81WnhmsTw
ご登録いただいたメールアドレスに当日の参加用URLをお送りいたします。
※ドメイン指定されている場合は解除（no-reply@zoom.us)をお願いいたします

第565回 児島臨床医の集い ご参加手順のご案内

※ご参加時にはお名前を『ご所属の施設名 氏名』へご変更のご協力をよろしくお願い申し上げます。

帝人ヘルスケア株式会社 岡山西営業所 担当 ：西村 太志

d.nishimura@teijin.co.jp
※フリーメールアドレスからの受信制限があり、ご返信にお時間を頂く場合がございます

下記URL、またはQRコードにアクセスしていただき、申し込みフォームに必要事項をご

入力お願い申し上げます。

https://forms.office.com/Pages/Respon
sePage.aspx?id=feHviS5lnUWRlTXovBrO
1a_g7lkL7QRNoNost1jiG2RUMUpCNkNIR
U02M1RHUU01OUJHTjZVVUYxRC4u

WEB事前登録方法

会場参加方法

◆当日はお弁当をご用意いたします。
◆お弁当手配の為、事前登録ご協力願います。
国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応をお願いいたします。

パソコンから

事前登録いただいたメールアドレス宛に当日

参加用URLをお届けいたします。

当日参加用のURLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます。

スマートフォン・タブレットから

事前登録いただいたメールアドレス宛に当日
参加用URLをお届けいたします。
URLより視聴ページへアクセスできます。

事前に『Zoom』のアプリをインストールを行って
ください。

お問い合わせ先

086-234-5575

https://zoom.us/webinar/register/WN_lctunwBbRS-Xm81WnhmsTw
mailto:no-reply@zoom.us
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=feHviS5lnUWRlTXovBrO1a_g7lkL7QRNoNost1jiG2RUMUpCNkNIRU02M1RHUU01OUJHTjZVVUYxRC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=feHviS5lnUWRlTXovBrO1a_g7lkL7QRNoNost1jiG2RUMUpCNkNIRU02M1RHUU01OUJHTjZVVUYxRC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=feHviS5lnUWRlTXovBrO1a_g7lkL7QRNoNost1jiG2RUMUpCNkNIRU02M1RHUU01OUJHTjZVVUYxRC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=feHviS5lnUWRlTXovBrO1a_g7lkL7QRNoNost1jiG2RUMUpCNkNIRU02M1RHUU01OUJHTjZVVUYxRC4u

	スライド 1
	スライド 2